
 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

5 июля 2024 года        №191/1-5 

г. Стерлитамак 

 

О регистрации уполномоченных представителей избирательного 

объединения РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ «ВСЕРОСИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» на выборах депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

шестого созыва  

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации  

уполномоченных представителей избирательного объединения 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ «ВСЕРОСИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА» на выборах депутатов Совета городского округа 

город Стерлитамак  Республики Башкортостан шестого созыва, в 

соответствии со статьями 24, 42 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 

2023 №20/13-7 возложено исполнение полномочий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан,  

р е ш и л а: 

1.Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного 

объединения РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ «ВСЕРОСИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» на выборах депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого 

созыва Агафонова Владимира Александровича, Маслова Арсения 

Николаевича. 



2.Выдать Агафонову Владимиру Александровичу, Маслову Арсению 

Николаевичу удостоверения установленного образца. 

3.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель         Е.В. Сизов 

 

Секретарь                 Е.И. Загуменникова 


